
UCHWAŁA NR XXIV/292/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański pomocy finansowej Powiatowi Gdańskiemu  
dla zadania pn: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg 

powiatowych, położonych na terenie Powiatu Gdańskiego". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w kwocie:  

a) 7 500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) na montaż specjalnego oznakowania aktywnego 
z radarem do pomiaru prędkości w ciągu ulicy Obrońców Wybrzeża w rejonie skrzyżowania z ulicą 
Niepodległości (1 szt.), 

b) 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na budowę doświetlenia przejść dla pieszych 
zlokalizowanych w rejonie ronda na skrzyżowaniu ulic Cichej i prof. Mariana Raciborskiego (2 szt.), 

Powiatowi Gdańskiemu w roku 2021 na realizację zadania inwestycyjnego pn: „Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych, położonych na terenie 
Powiatu Gdańskiego". 

2. Warunki i tryb udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, określi odrębna umowa. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu, upoważnia się Janusza Wróbla 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 6A92B2C8-FB88-433E-AE30-707A86946E32. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Starosta Gdański pismem nr IN.031.5.2021 z dnia 27.01.2021 r. poinformował o możliwości wykonania
w roku bieżącym w ramach inwestycji pn: „Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez
modernizację dróg powiatowych, położonych na terenie Powiatu Gdańskiego” następujących zadań
zwiększających bezpieczeństwo ruchu drogowego na terenie miasta Pruszcz Gdański: montażu specjalnego
oznakowania aktywnego z radarem do pomiaru prędkości w ciągu ulicy Obrońców Wybrzeża w rejonie
skrzyżowania z ulicą Niepodległości (1 szt.) oraz budowy doświetlenia przejść dla pieszych zlokalizowanych
w rejonie ronda na skrzyżowaniu ulic Cichej i prof. Mariana Raciborskiego (2 szt.).

Szacowany koszt zadania na terenie miasta Pruszcz Gdański wyniesie 55 000 zł (słownie: piećdziesiąt pięć
tysięcy złotych 00/100) i sfinansowany zostanie po 50 % z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański
i Powiatu Gdańskiego.

W związku z powyższym mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego, a w
szczególności pieszych, wnoszę pod obrady sesji Rady Miasta projekt niniejszej uchwały.

Id: 6A92B2C8-FB88-433E-AE30-707A86946E32. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/292/2021 
Data dokumentu 2021-02-17 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański pomocy 

finansowej Powiatowi Gdańskiemu  dla zadania pn: „Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych, 
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego". 

Identyfikator dokumentu 6A92B2C8-FB88-433E-AE30-707A86946E32 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-333967470 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.02.2021 13:45:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: 6A92B2C8-FB88-433E-AE30-707A86946E32. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-17T15:17:01+0100




